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RRG.271.1.2.2018 Duszniki, dnia 26.01.2018 r.

WYJASNIENIA ZWIAZANE Z TRESCIA SIWZ

dot. zamoéwienia publicznego pn. Przebudowa drogi gminnej Wilczyna — Sekowo

Stosownie do art. 38 ust.1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r . Prawo zamdwieri publicznych
(Dz. U. 2 2017 r. poz.1579 z péin. zm.), zwanej ustawg Pzp, Zamawiajacy odpowiada na zapytania
Wykonawcy :

Pytanie :

W nawigzaniu do zamieszczonych odpowiedzi i nowych SST dot. w/w przetargu Prosimy
0 wprowadzenie zmian w zapisach SST D-05.03.05B w zakresie minimalnej zawartoéci lepiszcza w
mieszance mineralno-asfaltowej i usuniecie zapisu o zwiekszeniu Bmin o 0,3%. Zgodnie z zapisami
SST minimalna zawarto$¢ lepiszcza powinna by¢ wyisza od podanego Bmin) o wielko$¢ 0,3 %,
zawierajacg bfad dozowania skiadnikow i biagd badania. Takie zapisy uwzgledniajg wytacznie
mozliwos¢ popetnienia bigedéw (badania i dozowania) w zakresie wartosci nizszych od zapisanych w
SST dla poszczegdlnych mieszanek. Problem pojawi sie w przypadku dopuszczalnego naddatku
lepiszcza (+0,3%, a nawet +0,5% dla pojedynczej prébki). Normatywny dopuszczony naddatek
lepiszcza (+0,3%) powigkszony o narzucong z goéry nadwyzke +0,3% moze wplyna¢ znaczaco na
zmiany wtasciwosci MMA (np. , pocenie sie” warstw nawierzchni czy tez ograniczenie odpornoéci na
deformacje trwate). Wartos¢ Bmin zostata ustalona w wielu badaniach i uwzgledniata mozliwoé¢
nadwyzki asfaltu, jak rowniez jego zanizonej ilosci. Dodatkowe zapisy o zwiekszeniu ilosci lepiszcza
mogg spowodowac pogorszenie wiasciwosci MMA, szczegdlnie w zakresie odpornosci na
deformacje trwate. Prosimy o usuniecie tego zapisu i pozostawienie jako minimalnej zawartosci
lepiszcza Bmin.

Odpowiedz :

Zamawiajgcy wykresla zapis o zwiekszonej zawartosci Bmin w wyjasnieniach z dnia 24.01.2018 r.

2. Pytanie:

W odpowiedziach Zamawiajacego z dnia 24 01 2018 zamawiajgcy wyjasnia, ze warstwy
konstrukcyjne majg spetnia¢ wymogi jak dla Kr3 natomiast w przypadku MMA do warstwy
$cieralnej AC8S wymagania zostaty podane dla MMA dla ruchu KR1-2.

Odpowiedzi:

Zamawiajgcy poprawia zapisy i umieszcza na stronie internetowej nowg SST D.05.03.05b.

Pozostate zapisy SIWZ bez zmian
Przepraszamy za powstate utrudnienia przy opracowywaniu oferty.

Otrzymujg :
1. Wyjasnienia umieszcza sie na stronie

internetowej Gminy Duszniki -BIP
2. a/a
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